
Муниципальное образование – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14 ноября 2019 г. № 2 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области на 2020 год и плановый 

период 2021 и 2022 годов 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования – 

Сасовский муниципальный район Рязанской области от 01.12.2005 № 9, 

муниципальное образование – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Опубликовать проект бюджета муниципального образования – Сасовский 

муниципальный район Рязанской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 

2022 годов в совместном печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования - Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и на 

официальном сайте муниципального образования - Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети 

«Интернет». 

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального 

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов на 27 ноября 2019 года на 14.00 часов. 

3. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту бюджета 

муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов здание администрации 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, расположенное по адресу: Рязанская 

область, Сасовский район, п. Сотницыно, ул. Ленина, дом 1. 

4. С целью подготовки и проведения публичных слушаний по проекту 

бюджета муниципального образования – Сасовский муниципальный район 



Рязанской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов утвердить 

организационную комиссию согласно приложению  к настоящему постановлению. 

5. Комиссии обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний в 

соответствии с требованиями действующего законодательства. 

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в 

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и 

администрации муниципального образования - Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области «Информационный 

бюллетень Сотницынского сельского поселения» и на официальном сайте 

муниципального образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области в сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                            С.А. Лыдин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению 

муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

от 14 ноября 2019 г. № 2 

 

Организационная комиссия по  подготовке и проведению публичных 

слушаний по проекту бюджета муниципального образования – Сасовский 

муниципальный район Рязанской области на 2019 год 

и на плановый период 2020 и 2021 годов 

  

1. Лыдин Сергей Александрович – председатель Совета депутатов, глава 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области; 

2. Тужилкина Ольга Николаевна – председатель комиссии по бюджету, 

экономическим и социальным вопросам, депутат Совета депутатов муниципального 

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области; 

3. Амелина Светлана Владимировна – главный специалист-главный бухгалтер 

администрации муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области; 

4. Акимов Игорь Викторович - депутат Совета депутатов муниципального 

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области; 

5. Панкратов Алексей Владимирович - депутат Совета депутатов 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


